

Câmara Municipal de Sapezal/MT Gabinete do Vereador

PAUTA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL.

PARA O DIA: 05/03/2024

A Comissão de Legislação, Justiça e Redação Final da Câmara Municipal de Sapezal/MT, **TORNA PÚBLICO** que no dia 05 de março/2024, às 07:00 horas, estará reunida nas dependências do Poder Legislativo para analisar as seguintes matérias:

Projeto de Lei Executivo nº 06/2024 – Dispõe sobre a criação do Conselho Municipal do FETHA.

Projeto de Lei Executivo nº 07/2024 – Altera a Lei nº 1.499, de 05 de julgo de 2019.0 Inciso II do Art. 22 da Lei nº 1.555/2020, e dá outras providências.

Projeto de Lei Complementar Executivo nº 01/2024 − Dispõe sobre a alteração da Lei Complementar nº 10, de 21 de janeiro de 2013.

Projeto de Lei Legislativo nº 10/2024 – Declara de Utilidade Pública a Associação de Tênis e Beach Tênis de Sapezal-ATBS e dá outras providências.

Câmara Municipal de Sapezal, aos 04 dias do mês de março do ano de 2024.

Zildinei Panta Pereira Presidente da Comissão